УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

Ц.Л. КУНИКОВА»
(МБОУ «СШ № 27»)

ПРИКАЗ

20.08.2024                                   г. Норильск                                      № 01-05-425

О создании единой комиссии
по проверке знаний требований охраны труда
в МБОУ «СШ № 27»

В соответствии с требованиями постановления Правительства РФ от
24.12.2021 № 2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знания
требований охраны труда», в целях проведения проверки знаний по охране труда у
работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать единую комиссию по проверке знания требований охраны труда в
составе:
1.1. Председатель комиссии, директор школы – Головинова Ольга Владимировна.
1.2. Члены комиссии:
- заместитель директора по УВР, заместитель председателя комиссии – Фокина
Оксана Николаевна;
- заместитель директора по АХЧ Байгускарова Гузель Рашитовна;
- ответственный по ОТ – Коренева Снежана Александровна.
1.3. Секретарь комиссии учитель-логопед, уполномоченное (доверенное) лицо по
охране труда – Малиновская Ольга Владимировна.
2. Комиссии проверку знаний требований охраны труда проводить в соответствии с
нормативными правовыми актами по охране труда в объеме знаний требований
норм, правил, инструкций по охране труда согласно должностным обязанностям.
3. Результаты проверки знаний оформлять протоколом, форма которого приведена
в приложении к настоящему Приказу.
4. Работникам, получившим неудовлетворительную оценку, в срок не более одного
месяца пройти повторно проверку знаний в единой комиссии по проверке знания
требований охраны труда в МБОУ «СШ № 27».
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                             О.В. Головинова

С приказом от 20.08.2024 № 01-05-425 ознакомлены:

           Подпись

   Расшифровка подписи                Дата

______________ О.Н. Фокина ____________ 2024г.

______________ Г.Р. Байгускарова ____________ 2024г.

______________ С.А. Коренева ____________ 2024г.

______________ О.В. Малиновская ____________ 2024г.

Приложение 1
к приказу
от 20.08.2024 № 01-05-425

ПРОТОКОЛ № ____

заседания комиссии по проверке знаний
требований охраны труда работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа № 27 имени Героя Советского Союза Ц.Л. Куникова»

«_____» ______ 2024

В соответствии с приказом директора школы от «20» августа 2024 № 01-05-

425___ комиссия в составе:
- председателя: Головинова Ольга Владимировна, директор школы;
членов комиссии:
- заместителя директора по УВР, заместителя председателя комиссии – Фокина
Оксана Николаевна;
- заместитель директора по АХЧ Байгускарова Гузель Рашитовна;
- ответственного по ОТ – Коренева Снежана Александровна.
- секретаря комиссии учителя-логопеда, уполномоченного (доверенного) лица по
охране труда – Малиновская Ольга Владимировна.

«___» ______ 2024 года провела по программе обучения по общим вопросам
охраны труда и функционирования системы управления охраной труда п.46 А
Постановления от 24.12.2021 г. № 2464 учебно-вспомогательного персонала в
объеме 16 часов:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Профессия/
должность

Место работы
работника

Результат
проверки
знаний

(удовлетворит
ельно/неудовл
етворительно)

Регистрационный
номер записи о
прохождении

проверки знания
требований

охраны труда в
Реестре

Подпись
работника

1.   МБОУ
«СШ № 27»

Председатель комиссии:

_____________

О.В. Головинова

 _______________ О.Н. Фокина

 _______________ С.А. Коренева

Секретарь комиссии: _______________ ТО.В. Малиновская

		2025-02-26T10:35:49+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ц.Л. КУНИКОВА"